[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОРУССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.082020  №  241
д.  Сусолово

	О продаже муниципального
имущества

    В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Великосельского сельского поселения, утвержденным решением Совета Депутатов Великосельского сельского поселения от 28.04.2011 № 54, Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Продать с аукциона муниципальное имущество – экскаватор ЭО-2621/ЮМЗ-6,  VIN: нет;
1.1. Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об оценке машин, оборудования, транспортных средств № 20108 от 19.08.2020 – 50 000,00 (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.) рублей.
1.2.  Определить способ продажи имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.

2. Продать с аукциона муниципальное имущество – трактор МТЗ - 82,  VIN: нет;
2.1. Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об оценке машин, оборудования, транспортных средств № 20107 от 19.08.2020 – 50 000,00 (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.) рублей.
2.2.  Определить способ продажи имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.

3. Продать с аукциона муниципальное имущество – спец. пассажирское УАЗ - 220694,  VIN: ХТТ22069480418604;
3.1. Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об оценке машин, оборудования, транспортных средств № 20106 от 20.08.2020 – 80 000,00 (восемьдесят тысяч рублей 00 коп.) рублей.
3.2.  Определить способ продажи имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.

4. Продать с аукциона муниципальное имущество – универсал  УАЗ - 31512,  VIN: ХТТ315120S0037840;
4.1. Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об оценке машин, оборудования, транспортных средств № 20105 от 19.08.2020 – 70 000,00 (семьдесят тысяч рублей 00 коп.) рублей.
4.2.  Определить способ продажи имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.

5. Опубликовать информационное сообщение о проведении  аукциона в муниципальной газете «Великосельский  вестник».

6.Разместить информационное сообщение о проведении  аукционов на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации.

Глава Великосельского
сельского поселения                                                         Н.В. Харитонов

image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОРУССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

28.08

2020  №

241

д.  Сусолово

О продаже муниципального

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178

-

ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом

Великосельского сельского поселения, утвержденным решением Совета

Депутатов Великосельского сельского поселения от 28.04.2011 № 54, Совет

депутатов Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Продать с аукциона муниципальное имущество

–

экскаватор

ЭО

-

2621/ЮМЗ

-

6,

VIN

: нет

;

1.1.

Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета

об

оценке машин, оборудования, транспортных средств

№

20108

от

19

.08.20

20

–

50

000

,00 (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.)

рублей

.

1

.2.  Определить способ продажи имущества

–

аукцион с открытой фо

рмой

подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.

2.

Продать с аукциона муниципальное имущество

–

трактор

МТЗ

-

82

,  VIN:

нет;

2.1.

Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об

оценке машин, оборудования, транспортных средств № 2010

7

от 19.08.2020

–

50

000,00 (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.) рублей.

2

.2.  Определить способ продажи имущества

–

аукцион с открытой формой

подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.

3.

Продать с аукциона муниципальное имущество

–

спец. пассажирское

У

АЗ

-

220694

,  VIN:

ХТТ22069480418604

;

3.1.

Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об

оценке машин, оборудования, транспортных средств № 2010

6

от

20

.08.2020

–

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОРУССКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       Р Е Ш Е Н И Е     от    28.08 2020  №   241       д.  Сусолово

О продаже муниципального   имущества            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом  Великосельского сельского поселения, утвержденным решением Совета  Депутатов Великосельского сельского поселения от 28.04.2011 № 54, Совет  депутатов Великосельского сельского поселения    РЕШИЛ:

1.   Продать с аукциона муниципальное имущество  –   экскаватор   ЭО - 2621/ЮМЗ - 6,    VIN : нет ;   1.1.   Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета  об  оценке машин, оборудования, транспортных средств   №  20108   от  19 .08.20 20   –   50   000 ,00 (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.)  рублей .   1 .2.  Определить способ продажи имущества  –   аукцион с открытой фо рмой  подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.     2.   Продать с аукциона муниципальное имущество  –   трактор   МТЗ  -   82 ,  VIN:  нет;   2.1.   Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об  оценке машин, оборудования, транспортных средств № 2010 7   от 19.08.2020  –   50   000,00 (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.) рублей.   2 .2.  Определить способ продажи имущества  –   аукцион с открытой формой  подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.     3.   Продать с аукциона муниципальное имущество  –   спец. пассажирское   У АЗ  -   220694 ,  VIN:  ХТТ22069480418604 ;   3.1.   Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета об  оценке машин, оборудования, транспортных средств № 2010 6   от  20 .08.2020  –